N.º 183 20 de setembro de 2023 Pág. 286

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE OEIRAS

Aviso n.º 18133/2023

Sumário: Lista unitária de ordenação final, homologada, do procedimento concursal para posto
de trabalho da carreira de técnico superior na área de engenharia mecânica, por tempo
indeterminado.

Procedimento concursal com vista à ocupação imediata de um (1) posto de trabalho da carreira de
Técnico Superior na área de Engenharia Mecânica, na modalidade de Contrato de Trabalho em
Funções Públicas por Tempo Indeterminado — Manutenção da exclusão e homologação da lista
unitária de ordenação final.

Na sequência da audiência prévia, realizada nos termos do Código do Procedimento Adminis-
trativo, notificam-se os candidatos da manutenção da exclusão do procedimento concursal supra
identificado, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado,
para carreira de Técnico Superior na área de Engenharia Mecânica, publicitado através do Aviso
(extrato) n.º 8503/2023, 2.ª série, do Diário da República, de 26 de abril.

Também assim, e nos termos do disposto no n.º 4 do artigo 25.º, da Portaria n.º 233/2022, de
09 de setembro, torna-se público que foi homologada por despacho do Senhor Vereador, Armando
Agria Cardoso Soares, de 29 de agosto de 2023, a Lista Unitária de Ordenação Final dos candidatos
admitidos ao aqui identificado Procedimento Concursal.

A Lista Unitária de Ordenação Final encontra-se disponível para consulta no Portal do Município
de Oeiras (www.oeiras.pt) e afixada na Divisão de Gestão de Pessoas, sita na Rua 7 de Junho de
1759, 2780-298 em Oeiras.

30 de agosto de 2023. — O Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos, Nuno
Alexandre Castro.

316813019